
ZARZĄDZENIE NR 412/2024
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 października 2024 roku

w  sprawie  powołania  komisji  do  spraw  przyznawania  nagrody  Prezydenta  Miasta
Płocka  dla  dzieci  i  młodzieży  za  osiągnięcia  artystyczne  oraz  dla  ich  opiekunów
artystycznych za rok szkolny 2023/2024.

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płocka
dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych
przyjętego uchwałą nr 375/XXIII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 24 kwietnia 2012 r.
w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Płocka dla dzieci i młodzieży za
osiągnięcia artystyczne oraz nadania regulaminu przyznawania nagrody, zmienionej
uchwałami:  nr  872/LI/2014  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30  września  2014  r.,  nr
829/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 r., nr 373/XXI/2020 Rady
Miasta Płocka z dnia 25 czerwca 2020 r., nr 402/XXIII/2020 Rady Miasta Płocka z dnia
24 września 2020 r., nr 562/XXXIII/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 26 sierpnia 2021 r.
i 1009/LVIII/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 26 października 2023 r., zarządza się co
następuje:

§ 1
Powołuje się komisję do spraw przyznawania nagrody Prezydenta Miasta Płock dla
dzieci  i  młodzieży za osiągnięcia artystyczne oraz dla ich opiekunów artystycznych
w następującym składzie:

1. Łukasz Jankowski – Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.
2. Anna Bramska – specjalistka w zakresie muzyki.
3. Adrianna Rutkowska – specjalistka w zakresie tańca.
4. Małgorzata Ogrodnik – Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki.
5. Marzena  Kapuścińska  –  Dyrektor  Wydziału  Kultury  i  Wspierania  Inicjatyw

Społecznych. 
6. Barbara Czernicka – Wydział Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych.

§ 2
Na  przewodniczącego  komisji  powołuje  się  Łukasza  Jankowskiego,  Zastępcę
Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§3
Komisja działa zgodnie z zasadami ustalonymi w regulaminie powołanym jak wyżej. 



§ 4
Komisja kończy pracę z dniem zatwierdzenia listy nagrodzonych. 

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


